
 

                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  67/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 23.1. 2014

Věc : Podomní prodejci řádili a ničili
 

              V Miletíně  máme vyhlášku,  která zakazuje všem podomním
prodejcům cokoliv nabízet našim občanům a to zejména přímo v bytech nebo
domech.  Abychom  ještě  více  zdůraznili,  že  si  podomní  prodej  nepřejeme,
protože  je  velice  často  doprovázen  trestnou  činností  nebo  vnucováním
produktů, které občan nechce, nechali jsme při vjezdech do Miletína instalovat
tabule upozorňující na zákaz podomního prodeje. Jednu z tabulí, která byla při
vjezdu od Hořic, však někdo tuto ceduli utrhl (viz obrázek) a odhodil ji asi 300
metrů  dále do příkopu. Kdopak to asi  byl? Komu cedule vadila? Sundáním
cedule přeci zákaz nekončí,  jak bláhové. Cedule bude samozřejmě  vyrobena
nová a opět instalována.
                 Využíváme této příležitosti a vyzýváme občany , aby v případě
výskytu  osob  provádějící  podomní  prodej  upozornili  přímo  mne  na
tel.607618022 a prodejce do domu v žádném případě nepouštěli. To platí i pro
různé vykuky, kteří Vás přesvědčují o výhodnosti změny dodavatele elektřiny,
plynu apod. Nevěřte, není to pravda. Nepouštějte do domu a ani na pozemek
cizí lidi. Nemyslí to s Vámi dobře. Myslí pouze na sebe a na svůj prospěch.

                                           Nosek Miroslav
                                      starosta města Miletín                            


